
　　　　　　　第４4回安城市会長杯争奪ソフトボール大会
　2022.02.26抽選
　　　　　　　4部・壮年の部　　　3/13(日）　　3/27(日)

　
16  

キケン　０  

12

5

7
　

7

 8

 4
　

14
　

　 　 　

1

4

6
　

2

1
　

    球場　　和泉公園　　

①　　８：４０～　②　１０：００～　③　１１：２０～
④　１２：４０～　⑤　１４：００～　⑥　１５：２０～

　　　　　大会担当者　　加島　信之   
市川　森康   
長澤　三人   
鈴木　義弘   
井上　博視   
本多　里志   

　　　＊　雨天時、球場の使用可否の判断に迷うときは、大会担当の加島までＴＥＬして下さい。
　　　　（雨天中止の場合は、安城市ソフトボール協会のホームページに掲載します）

　　　　　試合開始予定時刻　　
　　　　　試合時間　７０分
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３/13和A⑤　池貝

3/27和A⑤

ギャンブラーズ

碧海信用金庫
OB

九州魂

横山ライナーズ
OB

3/27和B⑤
清水規

３/27和B④　鈴木義
巖谷　原田

4/17和A
⑤

原田
加島
本多
勝田

３/13和B⑤　板倉

３/27和A④　坂崎　　　永
井　横山　大岩


